
 
 

 

 

 
 

 

 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 

Fone:(46)3552-1321 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema - PR 

PORTARIA Nº 7.811 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

Designa Professores para desempenho de 

atribuições em período suplementar. 

 

 

O Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar os Professores para desempenho em período suplementar, no período 

fevereiro a dezembro de 2021:  

 

Matrícula 2384-1 – Adriana Magnanti Lassig 

Matrícula 2427-1 – Ana Rosa Eberthardt 

Matrícula 2472-1 – Carla Jossemara Hammes Dietz  

Matrícula 2383-1 – Daize Raquel Pereira 

Matrícula 1963-1 – Eliane dos Santos Salvalagio  

Matrícula 2379-1 – Eliane Terezinha Seider  

Matrícula 2036-1 – Elusinei de Siqueira Schneider  

Matrícula 2457-1 – Jessica Djuliani Budke  

Matrícula 2492-1 – Kladi Tatiany Kotowski 

Matrícula 2392-1 – Leticia Monica Lauxen Heinen 

Matrícula 2473-1 – Liane Ines Luft Palm 

Matrícula 2344-1 – Lucelia Leviski de Souza 

Matrícula 2388-1 – Luciana Zanon 

Matrícula 2289-1 – Marcos Antonio Gallas  

Matrícula 2468-1 – Marcos Gerhard  

Matrícula 2493-1 – Maria Carmem Denardin Wons 

Matrícula 2381-1 – Maria Rosa Kovaleski Piva 

Matrícula 2293-1 – Marilene Schneider Godoy 

Matrícula 2628-1 – Maristela Rech Walter 

Matrícula 2393-1 – Marlene Aparecida Hendges Martine 

Matrícula 2051-1 – Marsus Adriana da Silva 

Matrícula 2478-1 – Rosane Francisca Boschetti Krampe 

Matrícula 2474-1 – Rosangela Tauscher Gomes Weich 

Matrícula 2378-1 – Sandra Mara Lorenzoni Blasi  

Matrícula 2426-1 – Solange Regina da Rosa Schimitez 

 



 
 

 

 

 
 

 

 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 

Fone:(46)3552-1321 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema - PR 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 

1º de fevereiro de 2021. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 03 dias do 

mês de fevereiro de 2021. 

 

 

Américo Bellé 

Prefeito Municipal 

 
 
 

 


